
UCHWAŁA NR XXXVI/247/2017
RADY GMINY LICHNOWY

z dnia 29 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Lichnowy na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. „c”,,d”, „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst: Dz.U. z 2016r. poz. 1875 z późniejszymi zmianami) oraz art. 239 w związku 
z art. 212, art. 214, art. 215, art. 219 ust.3, art. 235 ust.1 i 4, art. 236 ust. 1 oraz 3-5, art. 237, art. 242 ust.1, 
art. 243, art. 258 ust.1 oraz art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2017r. poz.2077) Rada Gminy Lichnowy uchwala, co następuje :

§ 1. W Uchwale nr XXV/166/2016 Rady Gminy Lichnowy z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Lichnowy na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„1.  Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej wysokości - 21 528 330,31 złw tym:

- dochody majątkowe - 357 300,00 zł

- dochody bieżące - 21 171 030,31 zł  w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków  na realizację zadań finansowanych z udziałem środków   z budżetu Unii 
Europejskiej - 606 072,92 zł  zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.”.

2.  Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej wysokości - 22 407 381,16 złw tym:

-  wydatki majątkowe - 1 194 909,00 złw tym:

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne - 1 144 909,00zł

b) zakup i objęcie akcji i działów oraz wniesienie wkładów do  spółek prawa handlowego - 50 000,00 zł

-  wydatki bieżące - 21 212 472,16 zł w tym:

a) wynagrodzenia i składniki od nich naliczane - 7 248 038,73zł,

b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych - 4 417 135,38 zł

c) dotacje na zadania bieżące - 659 832,00 zł

d) wydatki na obsługę długu - - 140 600,00 zł,

e) świadczenia na rzecz osób fizycznych - - 7 961 720,28 zł,

f) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których  mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 
785 145,77 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 uchwały.”

2) w § 5 dokonuje się następujących zmian :

1. Pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 7 735 064,39 zł.”.

2. Pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 7 735 064,39 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: 720AB94B-6A72-4735-9EB8-B11BD4C92DC0. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Lichnowy

Zbigniew Rybicki

Id: 720AB94B-6A72-4735-9EB8-B11BD4C92DC0. Podpisany Strona 2



Załącznik do Uchwały Nr XXXVI/247/2017

Rady Gminy Lichnowy

z dnia 29 grudnia 2017 r.

Budżet na rok 2017
DOCHODY

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
29.12.2017

Plan przed zmianą:     21 528 330,31

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO        766 723,39         90 000,00         90 000,00        766 723,39

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych         90 000,00         90 000,00         90 000,00         90 000,00

Dochody Majatkowe         90 000,00         90 000,00         90 000,00         90 000,00

6610 Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

        90 000,00         90 000,00              0,00              0,00

6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami

             0,00              0,00         90 000,00         90 000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA        378 391,00         44 000,00              0,00        334 391,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami        378 391,00         44 000,00              0,00        334 391,00

Dochody Majatkowe        304 660,00         44 000,00              0,00        260 660,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości

       293 360,00         44 000,00              0,00        249 360,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA         90 349,00              0,00          8 070,00         98 419,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)          7 349,00              0,00          4 005,00         11 354,00

Dochody bieżące          7 349,00              0,00          4 005,00         11 354,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych , opłaty komorniczej i kosztów upomnień              0,00              0,00          4 000,00          4 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat              0,00              0,00              5,00              5,00

75075 Promocja jednostek  samorządu terytorialnego         10 000,00              0,00          4 065,00         14 065,00

Dochody bieżące         10 000,00              0,00          4 065,00         14 065,00

0830 Wpływy z usług              0,00              0,00          4 065,00          4 065,00

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I
OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ

     4 505 023,00         25 000,00         60 930,00      4 540 953,00

Id: 720AB94B-6A72-4735-9EB8-B11BD4C92DC0. Podpisany Strona 1



75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilno-prawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób pra wnych i innych jednostek organizacyjnych

     1 305 178,00              0,00          6 930,00      1 312 108,00

Dochody bieżące      1 305 178,00              0,00          6 930,00      1 312 108,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych          4 500,00              0,00          6 930,00         11 430,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadku i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podat ków i opłat lokalnych od osób fizycznych

     1 140 600,00          4 000,00         54 000,00      1 190 600,00

Dochody bieżące      1 140 600,00          4 000,00         54 000,00      1 190 600,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości        330 000,00              0,00         16 000,00        346 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych         15 000,00              0,00          9 000,00         24 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych         90 000,00              0,00         29 000,00        119 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych , opłaty komorniczej i kosztów upomnień          4 000,00          4 000,00              0,00              0,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa      1 959 681,00         21 000,00              0,00      1 938 681,00

Dochody bieżące      1 959 681,00         21 000,00              0,00      1 938 681,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego  od osób prawnych         53 000,00         21 000,00              0,00         32 000,00

Plan po zmianie:     21 528 330,31        159 000,00        159 000,00     21 528 330,31

Id: 720AB94B-6A72-4735-9EB8-B11BD4C92DC0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/247/2017

Rady Gminy Lichnowy

z dnia 29 grudnia 2017 r.

Budżet na rok 2017
WYDATKI

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
29.12.2017

Plan przed zmianą:     22 407 381,16

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO      1 468 247,39              0,00          1 000,00      1 469 247,39

01030 Izby rolnicze         30 300,00              0,00          1 000,00         31 300,00

Wydatki bieżące         30 300,00              0,00          1 000,00         31 300,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku 
rolnego

        30 300,00              0,00          1 000,00         31 300,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA      1 861 122,00          1 000,00              0,00      1 860 122,00

75095 Pozostała działalność         67 300,00          1 000,00              0,00         66 300,00

Wydatki bieżące         67 300,00          1 000,00              0,00         66 300,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne         53 000,00          1 000,00              0,00         52 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE      6 605 560,00          4 883,72          4 670,47      6 605 346,75

80101 Szkoły podstawowe      3 664 215,06          3 263,25          2 100,00      3 663 051,81

Wydatki bieżące      3 461 515,06          3 263,25          2 100,00      3 460 351,81

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników      2 195 530,69              0,00          2 100,00      2 197 630,69

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne        414 349,00            763,25              0,00        413 585,75

4120 Składki na Fundusz Pracy         49 517,00          2 500,00              0,00         47 017,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych        562 877,30            900,00          1 200,47        563 177,77

Wydatki bieżące        562 877,30            900,00          1 200,47        563 177,77

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników        345 105,27              0,00          1 100,47        346 205,74

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         67 238,00            400,00            100,00         66 938,00

4120 Składki na Fundusz Pracy          8 641,00            500,00              0,00          8 141,00

80110 Gimnazja      1 301 269,92            200,00          1 150,00      1 302 219,92

Wydatki bieżące      1 297 269,92            200,00          1 150,00      1 298 219,92

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników        811 696,00              0,00          1 150,00        812 846,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne        157 332,00            100,00              0,00        157 232,00

4120 Składki na Fundusz Pracy         20 948,00            100,00              0,00         20 848,00

Id: 720AB94B-6A72-4735-9EB8-B11BD4C92DC0. Podpisany Strona 1



80148 Stołówki szkolne i przedszkolne        279 947,37            300,47              0,00        279 646,90

Wydatki bieżące        279 947,37            300,47              0,00        279 646,90

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń            954,00            300,47              0,00            653,53

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych , gimanazjach , liceach 
ogólnkształcących, liceach profilowanych i
szkołach zawodowych oraz szkołach artyst ycznych

       346 827,29            220,00            220,00        346 827,29

Wydatki bieżące        346 827,29            220,00            220,00        346 827,29

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          1 180,14             30,00              0,00          1 150,14

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników        256 170,49              0,00            220,00        256 390,49

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         45 831,67             50,00              0,00         45 781,67

4120 Składki na Fundusz Pracy          5 886,56            140,00              0,00          5 746,56

852 POMOC SPOŁECZNA      1 858 329,00              0,00          7 202,00      1 865 531,00

85214 Zasiłki okresowe , celowe i  pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe

       305 200,00              0,00          1 800,00        307 000,00

Wydatki bieżące        305 200,00              0,00          1 800,00        307 000,00

4300 Zakup usług pozostałych          4 200,00              0,00          1 800,00          6 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej        525 085,00              0,00          5 402,00        530 487,00

Wydatki bieżące        525 085,00              0,00          5 402,00        530 487,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników        354 378,00              0,00          5 402,00        359 780,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA        189 122,00            220,85            434,10        189 335,25

85401 Świetlice szkolne         71 160,00            220,85            434,10         71 373,25

Wydatki bieżące         71 160,00            220,85            434,10         71 373,25

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         49 615,00              0,00            407,10         50 022,10

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne          3 090,00            200,85              0,00          2 889,15

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne          9 465,00              0,00             27,00          9 492,00

4120 Składki na Fundusz Pracy          1 248,00             20,00              0,00          1 228,00

855 RODZINA      6 996 861,02          7 202,00              0,00      6 989 659,02

85504 Wspieranie  rodziny        120 930,00          7 202,00              0,00        113 728,00

Wydatki bieżące        120 930,00          7 202,00              0,00        113 728,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         43 782,00          7 202,00              0,00         36 580,00

Plan po zmianie:     22 407 381,16         13 306,57         13 306,57     22 407 381,16

Id: 720AB94B-6A72-4735-9EB8-B11BD4C92DC0. Podpisany Strona 2




